

Nyt Syn Viborg ApS
Vestergade 10, st. mf., 8800 Viborg

CVR-nr. 31 74 81 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Irma Kuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyt Syn Viborg ApS
Vestergade 10, st. mf.
8800 Viborg

Telefon: 86 60 10 22

Telefax: 86 60 10 24

CVR-nr.: 31 74 81 78

Stiftet: 29. august 2008

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Irma Kuhr

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive optikerforretning og anden accesorisk virksomhed på adressen Vestergade 10 i Viborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 674.173 kr. mod 455.081 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.047.693 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.307.776	2.016.146
1 Personaleomkostninger	-1.379.268	-1.300.458
Af- og nedskrivninger	<u>-69.421</u>	<u>-117.022</u>
Driftsresultat	859.087	598.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.378	10.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.500</u>	<u>-10.861</u>
Resultat før skat	865.965	598.200
3 Skat af årets resultat	<u>-191.792</u>	<u>-143.119</u>
Årets resultat	<u>674.173</u>	<u>455.081</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	350.000
Overføres til overført resultat	<u>74.173</u>	<u>105.081</u>
Disponeret i alt	<u>674.173</u>	<u>455.081</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Afståelse af lejemål	45.937	72.187
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.937</u>	<u>72.187</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.436	139.712
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.436</u>	<u>139.712</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.500	11.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>345.873</u>	<u>223.399</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	495.848	468.754
Varebeholdninger i alt	<u>495.848</u>	<u>468.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.528	35.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.402	333.143
Andre tilgodehavender	44.423	44.423
Tilgodehavender i alt	<u>385.353</u>	<u>412.673</u>
Likvide beholdninger	571.018	618.901
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.452.219</u>	<u>1.500.328</u>
Aktiver i alt	<u>1.798.092</u>	<u>1.723.727</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	322.693	248.520
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	350.000
Egenkapital i alt	1.047.693	723.520
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	19.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	19.000	15.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.340	345.715
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.792	146.119
Anden gæld	339.267	493.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.399	985.207
Gældsforpligtelser i alt	731.399	985.207
Passiver i alt	1.798.092	1.723.727
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.095.838	989.092
Pensioner	183.105	213.939
Andre omkostninger til social sikring	8.615	8.820
Personaleomkostninger i øvrigt	91.710	88.607
	<u>1.379.268</u>	<u>1.300.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.500</u>	<u>10.861</u>
	<u>3.500</u>	<u>10.861</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.792	146.119
Årets regulering af udskudt skat	4.000	-3.000
	<u>191.792</u>	<u>143.119</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Afståelse af lejemål</u>
Kostpris primo		<u>262.500</u>
Kostpris ultimo		<u>262.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		190.313
Årets afskrivninger		<u>26.250</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>216.563</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>45.937</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	595.800
Tilgang	<u>185.937</u>
Kostpris ultimo	<u>781.737</u>
Af- og nedskrivninger primo	456.088
Årets afskrivninger	<u>37.213</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>493.301</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>288.436</u>

31/12 2016

31/12 2015

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	248.520	143.439
Årets overførte resultat	<u>74.173</u>	<u>105.081</u>
	<u>322.693</u>	<u>248.520</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	350.000	350.000
Udloddet udbytte	-350.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>350.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	15.000	18.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.000</u>	<u>-3.000</u>
	<u>19.000</u>	<u>15.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irma Kuhr Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.